
DECRETO EXECUTIVO N.º 204/2024 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA 

SERVIDORA MUNICIPAL DE CARGO 

EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

  

O PREFEITO DE NORMANDIA, Estado de Roraima, usando das atribuições que lhe 

confere o Art. 59 da Lei Orgânica municipal. 

  

D E C R E T A: 
  

Art. 1º. Exonerar a servidora efetiva GLEICIANE HENRIQUE ANTUNES, inscrita 

no CPF: 001.272.603-66, do cargo em Comissão de ASSESSORIA ESPECIAL 

NÍVEL III - NÍVEL – DAI / CLASSE-6. 
   

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus 

efeitos em 01 de agosto de 2024. 

 

Gabinete do Prefeito, em 02 de agosto de 2024. 

  

WENSTON PAULINO BERTO RAPOSO 
Prefeito  

  

 

 

 

DECRETO EXECUTIVO N.º 174/2024 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SERVIDORA MUNICIPAL DE CARGO EM 

COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DE NORMANDIA, Estado de Roraima usando das atribuições que lhe 

confere o Art. 59 da Lei Orgânica municipal. 

  

D E C R E T A: 
  

Art. 1º. Nomear a servidora efetiva GLEICIANE HENRIQUE ANTUNES, inscrita 

no CPF: 001.272.603-66, no cargo em C 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete do Prefeito, em 14 de junho de 2024. 

  



WENSTON PAULINO BERTO RAPOSO 
Prefeito  


